
Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo na realizaci stavby: 

ZŠ Pod Vodojemem  
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 
Objednatel : Základní škola Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ:  44553234   DIČ : CZ102777799 
sídlo:  Pod Vodojemem 323/3A, 400 10 Ústí nad Labem 
Pro účely této smlouvy zastoupený PaedDr. Milanem Zelenkou ve funkci ředitele školy 
 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
  
a 
  
Zhotovitel :  INSKY spol. s r.o. 
IČ:  00671533   DIČ : CZ00671533 
sídlo:  Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem 
Pro účely této smlouvy zastoupený Ing. Jaroslavem Štráchalem ve funkci jednatele 
společnosti 
 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 
 

Dodatek č. 1 
 
Smlouva o dílo se na základě tohoto dodatku  č. 1 doplňuje o znění v článku č. I, II a 
VIII: 
 

 
čl. I  Předmět plnění 

 
1. Předmět plnění díla „ZŠ Pod Vodojemem“  se mění z důvodu vzniklých víceprací.   

Rekapitulace víceprací a jejich odůvodnění – viz. Příloha č.1 a 2 dodatku č.1. 
 

čl. II  Cena 
 

1. Cena za předmět plnění se upravuje o odsouhlasené vícepráce specifikované v novém 
rozpočtu a odůvodnění takto: 

 
  základní cena (původní cena dle SoD)    bez DPH      79.669,50 Kč 

nová cena na základě vzniklých VCP  bez DPH      96.879,44 Kč 
navýšení základní ceny o vzniklé VCP  bez DPH      17.209,94 Kč 

  
   nová cena celkem                 bez DPH       96.879,44 Kč 

  
DPH bude účtována dle předpisů platných v době provádění díla. 



 
 

čl. VIII   Záv ěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu 
jedenkrát. 

2. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
 

- Příloha č.1 – Nový rozpočet 
- Příloha č.2 – Odůvodnění navýšených prací 

 
 
 
V Ústí nad Labem       V Ústí nad Labem 
 
 
 
 
------------------------------------    ------------------------------------- 

za objednatele       za zhotovitele 
    PaedDr. Milan Zelenka              Ing. Jaroslav Štráchal 


